

# 青海省政府采购项目合同书

采购项目编号：青海利仁公招（货物）2025-010号

采购项目名称: 久治县智青松多镇卫生院综合能力提升项目

采购合同编号: \_\_\_\_\_

投标包号：包二

合同金额（人民币）：~~大写：壹佰壹拾陆万陆仟零壹拾元整~~

小写: 1166010.00元

采购人(甲方): 久治县卫生健康局 (盖章)

中标人(乙方): 江西傅慎医疗器械有限公司 (盖章)

采购日期: 2025年06月20日

采购人（以下简称甲方）：久治县卫生健康局

供应商（以下简称乙方）：江西傅慎医疗器械有限公司

甲、乙双方根据2025年06月20日（采购项目名称：久治县智青松多镇卫生院综合能力提升项目）采购项目（采购项目编号：青海利仁公招（货物）2025-010号）的招标文件要求和采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

#### 一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 采购文件；
2. 采购文件的更正、变更公告；
3. 成交供应商提交的采购响应文件；
4. 采购文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 成交通知书；
6. 履约保证金缴费证明；
7. 最终报价表；
8. 最终分项报价表；
9. 技术规格响应表；
10. 售后服务承诺；
11. 供应商基本户开户信息。

#### 二、合同标的及金额

单位：元

| 包号 | 标的名称         | 型号规格            | 数量 | 单价    | 总价     | 备注      |
|----|--------------|-----------------|----|-------|--------|---------|
| 包2 | 三人手足款中药熏蒸治疗机 | HKHL-ZX-II（手足款） | 4台 | 64000 | 256000 | 免费质保期：验 |
|    | 全自动分立式生化分析仪  | CA-431B         | 1台 | 79000 | 79000  |         |
|    | 胎心监护仪        | C11             | 1台 | 16000 | 16000  |         |
|    | 全自动中药制丸机     | 95S             | 2台 | 74000 | 148000 |         |
|    | 藏医果隆         | YT-Sangye-7.1   | 1台 | 17000 | 170000 |         |

|              |                                                                                                                                                                   |      |       |        |  |          |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|--|----------|
|              |                                                                                                                                                                   |      |       | 0      |  | 收合格之日起1年 |
| 藏医天文历算自助便民终端 | YT-SAKYA-S1.0                                                                                                                                                     | 1 台  | 96000 | 96000  |  |          |
| 太仓式熏蒸治疗仪     | HKHL-ZX-IIIB (卧式)                                                                                                                                                 | 4 台  | 59000 | 236000 |  |          |
| 足浴桶          | 足浴桶 W 型                                                                                                                                                           | 20 台 | 1200  | 24000  |  |          |
| 玻璃拔罐器 (火罐)   | 1 号内径 32mm, 直径 47mm, 高度 62mm;<br>2 号内径 35mm, 直径 50mm, 高度 71mm;<br>3 号内径 45mm, 直径 60mm, 高度 80mm;<br>4 号内径 50mm, 直径 65mm, 高度 85mm;<br>5 号内径 55mm, 直径 70mm, 高度 97mm。 | 3 套  | 200   | 600    |  |          |
| 藏式放血椅        | 椅子: 65*100*150cm;<br>柜子: 65*45*80*2cm。                                                                                                                            | 3 台  | 14600 | 43800  |  |          |
| SAP 能量石      | 9*7*3.0 弧面                                                                                                                                                        | 3 台  | 240   | 720    |  |          |
| 电疗仪          | BA2008-III                                                                                                                                                        | 3 台  | 980   | 2940   |  |          |
| 艾灸排烟系统       | HZAY-1                                                                                                                                                            | 5 台  | 4200  | 21000  |  |          |
| 艾灸床          | HKHL-AJ-I                                                                                                                                                         | 3 台  | 13000 | 39000  |  |          |
| 电针仪          | SDZ-II 型                                                                                                                                                          | 5 台  | 800   | 4000   |  |          |
| 红外线治疗仪       | L-150A                                                                                                                                                            | 30 台 | 965   | 28950  |  |          |

根据上述政府采购合同文件要求,本政府采购合同的总金额为人民币1166010.00元 (大写) 壹佰壹拾陆万陆仟零壹拾元整。

本合同以人民币进行结算,合同总价包括:产产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金、施工总价(安全防护、文明施工措施费等费用)、实施项目所需的人工、设备、材料(含辅材)、管理费、利润、规费、税金、和其他伴随服务所发

生的费用，及不可预见费等全部费用。

### 三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间：签订合同后20个日历日内完成交付使用，待设备放置点装修完成后，交付使用时间延长至2025年12月。

交货地点：甲方指定地点；

免费质保期：验收合格之日起1年；

2. 乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后3个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

6. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

### 四、付款方式

合同签订后，甲方向乙方支付合同总价款的30%，即349803.00元人民币，（大写：叁拾肆万玖仟捌佰零叁元整）；货到后甲方向乙方支付合同总价款的32%，即373123.2元人民币，（大写：叁拾柒万叁仟壹佰贰拾叁元贰角元整）；乙方所交付的产品由甲方安装验收合格后，按合同金额向乙方支付合同总价款的35%，即408103.5元人民币，（大写：肆拾万零捌仟壹佰零叁元伍角元整），剩余3%即34980.3元人民币，（大写：叁万肆仟玖佰捌拾元叁角元整）转为质量保证金。质量保证金待约定的免费质保期满1(年)且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还。。

### 五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

### 六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过7天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

#### 七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在3天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

#### 八、知识产权：详见合同通用条款

#### 九、其他约定：

#### 十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

#### 十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式捌份，甲方伍份、乙方贰份、采购代理机构壹份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按《民法典》有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。



甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：



乙方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：徐信花

开户银行：中国农业银行股份有限公司

司南昌新祺周支行

账号：14014501040015944

地址：江西省赣江新区直管区新周神

农东大道88号[军隆御景城]24栋商业107室

联系电话：13908998177

联系电话：18909755550

签约时间：2025年7月2日

采购代理机构：

负责人或经办人：

时间：2025年7月4日

